MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 113, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça
MAURICIO SILVA MIRANDA para
apresentar sustentação oral no bojo do
REsp n.° 1750906/DF, na sessão a ser
realizada no dia 7 de fevereiro de 2019, na
6a Turma do Superior Tribunal de Justiça.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do e-mail encaminhado à Chefia de Gabinete da
Procuradoria -Geral de Justiça, no dia 5 de fevereiro de 2019, protocolizado no Tabulariwn
sob o n.° 08191.011536/2019-81,

RESOLVE:

Designar o Promotor de Justiça MAURÍCIO SILVA MIRANDA para apresentar
sustentação oral no bojo do Recurso Especial n.° 1750906/DF, na sessão a ser realizada no
dia 7 de fevereiro de 2019, na 6a Turma do Superior Tribunal de Justiça, sem prejuízo de
suas atuais designações.

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtt\PORTARIAS 20191Designa o Dr. Mauricio para fazer sustentação oral no STJ - Dia 07.02.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.